令和６年２月２６日

保護者各位

沖縄県立那覇商業高等学校

校長 松村 嘉英

（公印省略）

高校入試による自宅学習期間のお知らせ及び学年末日程について

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より、本校の教育に深いご理解とご協力を賜り感謝いたします。

さて、見出しの件につきまして、下記の通り日程を連絡します。高校入試期間における自宅

学習の過ごし方については啓発を行いますが、ご家庭におかれましても行うようご協力を

お願い致します。

記

【日 程】

３月 ５日（火） 午前中授業

３月 ６日（水） 自宅学習①（高校入試学力検査１日目）

３月 ７日（木） 自宅学習②（高校入試学力検査２日目）

３月 ８日（金） 自宅学習③（入試処理）

３月１１日（月） 自宅学習④（入試処理）

３月１２日（火） 自宅学習⑤（入試処理）

３月１３日（水） 自宅学習⑥（入試処理）

３月１４日（木）～２１日（木）午前中授業

３月１８日（月） 新２年生教科書販売（現１年生）

３月１９日（火） 新３年生教科書販売（現２年生）

３月２２日（金） 修了式（午前中日程）